
 

 

 

 Representantskapet 
 

MØTEPROTOKOLL 

    

Møtedato: 29.04.20   

Sted: Teams, møterom Brann, Brannvesenet 

Midt IKS, Steinkjer 
Tid: 1400 - 1505 

 

Møteleder: 

 

John Einar Høvik  
 

Referent: 

 

Håvard Bye 
 

Til stede: 
 

Representantskapet: 

John Einar Høvik, Ida Stuberg, Signar Berger, Arnt Einar Bardal, Anne Berit 

Lein, Ragnhild Kvalø, Øystein Bjørnes, Bente Estil, Hans Oskar Devik  

Styret: 

Per Tore Bratberg 

Administrasjonen: 

Håvard Bye 

 

Forfall: 

 

 
 

 

Sakliste 
 

Sak 01/20 Konstituering av det nye representantskapet.   

Forslag fremmet på; leder John Einar Høvik, Osen kommune, nesteleder Bente Estil, Lierne  

kommune.  

 

Representantskapet fattet følgende enstemmige vedtak: 

Leder John Einar Høvik, Osen kommune, Nesteleder Bente Estil, Lierne kommune.  

 

Sak 02/20 Godkjenning av innkalling, sakliste og referat fra siste møte.   

Ingen merknader til innkalling eller sakliste. Ingen saker til eventuelt. Referat fra siste møte  

godkjent. 

 

Sak 03/20 Styreleder orienterer. 
Styreleder redegjorde fra selskapet og ulike saker siden forrige representantskap. Følgende tema 

ble berørt; 

 Økonomi: Nok et årsmøte der man kan legge fram positive økonomisk resultat. Styret får 

jevnlig/kvartalsvis økonomirapporter å ta stilling til. Økonomistyring og kontrollen i 

selskapet er god.     

 Når det gjelder utrykninger hadde man i 2019 461 stk mot 465 stk i 2018. Ingen omkomne 

i brann og ingen omkomne i trafikk. Ellers er totalen stabil, antall unødige alarmer går ned, 

mens totalen holder seg. I den coronaperioden vi nå er inne i, har man en drastisk nedgang 

i hendelser. Pr 24.april er det 97 utrykninger mot 147 samme periode i fjor. Så en nedgang 

i aktivitet i samfunnet medfører nedgang i hendelser. 

 Corona har preget brannvesenet. Nedstengingen medførte at all aktivitet måtte 

risikovurderes og tiltak iverksettes. En god del fravær pga. stengte barnehager og skoler. 



 

 

 

Vil bedre seg nå utover. Alle er ifra denne uka tilbake fra hjemmekontor. Man holder en 

stilling på forebyggende vakans til høsten. Dette på grunn av økonomi, men også at 

tilsynsvirksomheten ligger noe nede akkurat nå.  

 2019 var et merkeår for brannvesenet. Det med nye lokaler løftet selskapet, og man har nå 

lukket de avvik som selskapet hadde fra bla Arbeidstilsynet. Det er positiv stemning. Nye 

lokaler har medført bedre samarbeid, samhold og utvikling. Gode fysiske arbeidsmiljø 

påvirker de ansatte positivt. Det meste på plass, også trådløst nett som ble etterlyst på siste 

møtet i representantskapet.  

 Kommunereformen. Namdalseid har trådt ut av selskapet. Så Brannvesenet består nå av 6 

eierkommuner. Snåsa, Steinkjer, Inderøy sammen med Levanger og Verdal har et felles 

vedtak i sine kommunestyrer, om at kommunedirektørene gis i oppdrag i uttrede samarbeid 

bla innen brann. Dette har vi hatt et møte med kommunedirektøren i Steinkjer om. Dette 

arbeidet vil starte opp når det har blitt engasjert en person til dette arbeidet. Til 

Namsskogan kommune levere vi tjenester innen feiing og forebyggende også i 2020. Når 

corona-situasjonen endrer seg, har ordfører og rådmann i Røyrvik sagt seg villig til 

sammen med selskapet å ha et møte med rådmann og ordfører i Namsskogan der vi kan 

presentere brannvesenet og brannsamarbeidet.  

 Ellers er det intet nytt å berette i forhold til at det i regjeringserklæringen ble flagget en ny 

gjennomgang av beredskapen i Norge og da med tanke på brannvesenets rolle og ansvar i 

lys av de reformer som har pågått. Dette er noe vi, og KS har ønsket lenge. Likedan ligger 

den nye dimensjoneringsforskriften fortsatt i skuffen til justisministeren.  

 Styret er tilfreds med å avlegge status og ikke minst det økonomiske resultat i dette møtet. 

2019 ble et aktivt, travelt, og nok et år med et godt økonomisk resultat. 2019 er et år som 

går inn i historien som året det ble det ny hovedstasjon for selskapet.  

 

Representantskapet stilte spørsmål som ble avklart. God kommunikasjon og samarbeid mellom 

kommunene i denne krisen, gjør det kanskje enda mer aktuelt å samarbeide senere. Det utrykkes 

stor tilfredshet med selskapet og styret for de oppgaver som løses og det resultat som i dag legges 

frem.      

 

Representantskapet fattet følgende enstemmige vedtak: 

Styreleders orientering tas til etterretning. 

 

Sak 04/20 Årsregnskap 2019 

Saksfremlegg med innstilling til vedtak fra styret utsendt med innkallingen. Det består av 

selve regnskapet, styrets beretning og revisjonsberetningen. Representantskapsleder viste til 

de utsendte dokumenter. Styrets leder redegjorde for styrets beretning og Årsregnskap 2019. 

Spørsmål ble besvart. Representantskapet utrykte tilfredshet med det økonomiske resultatet og 

driften.  

 

Representantskapet fattet følgende enstemmige vedtak: 

Årsregnskap 2019 vedtas. Årets regnskapsmessige mindreforbruk på kr 551 853,- avsettes i 

sin helhet til disposisjonsfond.  

 

Sak 05/20 Fastsetting av godtgjørelse til styret og representantskapets medlemmer. 
Valgkomiteens leder la frem valgkomiteens forslag. Satsene ble endret i 2018 etter å ha vært 

uforandret siden 2014. I 2019 ble satsene fra 2018 prolongert. Valgkomiteen innstiller på at 

satsene fra 2018/2019 også prolongeres til 2020. 

 



 

 

 

Forslag: 

Styreleder kr 50 000,- 

Styremedlemmer kr 22 000,- 

Varamedlem pr møte kr 2 200,- 

Leder i representantskapet kr 10 000,- 

Nestleder i representantskapet kr 5 000,- 

Godtgjøringer i representantskapet pr møte kr 1 000,- (unntatt ordførere).  

Medlemmer i klagenemnda kr 1 500,- pr møte  

Alle: Tapt arbeidsfortjeneste, inntil kr 3 000,- pr dag 

 

Innstillingen er enstemmig. 

 

Representantskapet fattet følgende enstemmige vedtak: 

Valgkomiteens forslag til satser vedtas.   

 

Sak 06/20 Valg av styremedlemmer, varamedlemmer, styrets leder, styrets nestleder, 

klagenemnd, og revisor. 

 

Valgkomiteen har hatt tre teamsmøter. Valgkomiteens leder har vært i dialog med styreleder 

og daglig leder om styret og styret arbeid. Alle som foreslås er forespurt og har stilt seg 

disponibel til de ulike rollene. 

 

Valgkomiteens innstilling: 

Styret:  

Styremedlem for 2 år: Per Tore Bratberg, Steinkjer  

Styremedlem for 2 år: Gunn Tangstad, Inderøy  

Styremedlem for 2 år: Grete Bruce, Lierne  

 

Varamedlemmer:  
1. varamedlem for 1 år: Lisbeth Heggli, Røyrvik  

2. varamedlem for 1 år: Henry Skjevik, Steinkjer  

 

Styrets leder:  

Leder for 1 år Per Tore Bratberg, Steinkjer 

 

Styrets nestleder 

Nestleder for 1 år Per Arne Løvhaugen, Snåsa 

 

Klagenemnd 2020-2024: 

Medlem:      Personlig vara: 

Trine Berg Fines, Inderøy    Arnfinn Tangstad  

Håvard Strand, Osen     Line Stein   

Anders Lindstrøm, Steinkjer    Arnhild Vesterdal 

Vivi-Ann Totsås, Lierne    Jostein Ringstad 

Grete Namsvatn Lavik, Røyrvik   Gunnbjørn Heggstad 

Gunnar Aunsmo, Snåsa    Møyfrid Skavlan  

 

Leder: Gunnar Aunsmo, Snåsa 

Nestleder: Trine Berg Fines, Inderøy 



 

 

 

 

Revisor:  

Revisjon Midt-Norge SA 

 

Representantskapet fattet følgende enstemmige vedtak: 

Det ble votert enkeltvis på valgkomiteens forslag. Valgkomiteens forslag enstemmig valgt.  

 

Sak 07/20 Lokal forskrift tilsyn i brannobjekt 

Saksfremlegg med styrets innstilling i saken utsendt med innkallingen. Leder refererte styrets 

innstilling i saken. Daglig leder orienterte kort om bakgrunn for saken, og besvarte spørsmål 

om saken.  

 

Representantskapet fattet følgende enstemmige vedtak: 

Forskrift om tilsyn i brannobjekt for Steinkjer, Inderøy, Snåsa, Osen, Lierne og Røyrvik 

kommune vedtas. Oversendes kommunestyrene i eierkommunene for endelig vedtak.  

 

Sak 08/20 Eventuelt 

Ingen saker.  

   

Neste møte 

Tirsdag 20. oktober kl. 13, Snåsa kommune. Egen innkalling vil bli sendt.  

 

 

 

------------------                                                          

underskrift                                                                   

 

Møtereferatet sendes på e-post til: 

Representantskapets medlemmer og varamedlemmer 

Styrets medlemmer og varamedlemmer  

Postmottak i eierkommuner 

Revisor 


